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بــا حضــور  اســحاق جهانگیــری معــاون اول 
رئیس جمهــور ، مجتمــع »فولاد ارونــد نوین« 
رشــتخوار در خراســان رضــوی  بــا ظرفیــت 
تولیــد 590 هزارتــن گندلــه وایجاداشــتغال 
برای 152نفر با ســرمایه گذاری ریالی  602 
میلیــارد تومانــی وارزی 7میلیــون یورویــی 
بــه صــورت ویدئــو کنفرانــس افتتــاح شــد.به 
گــزارش  ایرنــا ، معــاون وزیــر صنعــت، معدن 
و تجــارت در آییــن بهره بــرداری از مجتمــع 
فــولاد اروند رشــتخوار گفــت: ظرفیــت واحد 
گندله ســازی فــولاد ارونــد نویــن رشــتخوار 
 تولیــد 590 هــزار تــن گندلــه خواهــد بــود. 
اسدا... کشــاورز افزود: گندله ســازی یکی از 
مهم تریــن بخش ها بــرای بهره بــرداری از این 
معادن اســت که می تــوان از ظرفیــت موجود 
بهره برداری کرد.وی گفت: بــرای راه اندازی 
این مجتمع 602 میلیارد تومان هزینه شده و 
علاوه بر آن هفت میلیــون یورو نیز هزینه ارزی 
داشته و 152 فرصت شغلی ایجاد کرده است. 

برنامه ریزی برای راه اندازی واحد 1/2 	 
میلیون تنی کنسانتره آهن طی 2 سال  آینده 

 عضو هیئت مدیــره مجتمع فــولاد اروند نوین 
رشتخوار در گفت وگو با خراسان گفت: واحد 
گندله ســازی بــا ظرفیــت 600 هــزار تــن در 
فاز نخســت، با ســرمایه گذاری 602 میلیارد 
تومانــی و 7 میلیون یورویــی در این مجتمع به 
بهره برداری رسید.»مســعود اسدی« با اشاره 
به تامین مواد اولیه به عنوان یکی از مشکلات 

اساسی این شرکت، بیان کرد: با وجود ذخایر 
غنــی در منطقــه ســنگان و خــواف، در عمــل 
تامیــن کنســانتره ســنگ آهن بســیار ســخت 
است.اســدی گفت: بــا این کــه وزارت صمت 
سهمیه 300 هزار تن کنسانتره به این شرکت 
اختصاص داده است ، اما نیاز این مجموعه دو 
برابر این رقم یعنی سالانه 600 هزار تن است 
که در نوع خــود یک مشــکل اساســی قلمداد 
می شــود.وی تصریح کــرد: فــاز اول این طرح 
در منطقه محروم رشتخوار با اشتغال مستقیم 
1۸0 نفر و غیر مســتقیم 500 نفــر راه اندازی 
شده است  و با اجرای طرح های توسعه میزان 
اشتغال مســتقیم به 500 نفر و غیر مستقیم به 
سه هزار نفر طی دو ســال آینده خواهد رسید.
عضو هیئــت مدیره مجتمــع فــولاد اروند نوین 
رشــتخوار افــزود: بــه دلیــل مشــکلات تامین 
مــواد اولیــه، این شــرکت برنامــه ریــزی کرده 
اســت تا یک واحــد کنســانتره آهن بــا ظرفیت 
1/2میلیون تن را طی دو سال آینده راه اندازی 
کند و ظرفیت موجــود گندله خود را به دو برابر 
فعلی ارتقا دهــد.وی گفــت: امیدواریم وزارت 
صمت با اختصاص سهمیه قابل توجه کنسانتره 
سنگ آهن به این شرکت ، هدف گذاری تولید 
600 هزار تن گندله مطابق با ظرفیت اســمی 
را محقــق کند.اســدی افزود:بــه  رغــم تعیین 
نرخ مصــوب ســنگ آهن از ســوی دولــت ، هم 
اکنون شاهد آن هســتیم که کنســانتره سنگ 
آهــن مطابق نرخ هــای تعیین شــده به مصرف 

کنندگان فروخته و عرضه نمی شود.

اخبار

جامعه 

مسئول کانون خادمیاران آستان قدس رضوی در 
خلیل آباد خبرداد: 

طبخ و توزیع ۱۵۰۰ پرُس غذای گرم 
بین نیازمندان خلیل آباد 

 مسئول کانون خادمیاران آستان قدس رضوی  از 
طبــخ و توزیــع 1500 پُــرس غــذای گــرم بیــن 
نیازمنــدان خلیل آباد به همت کانــون خادمیاران 
آستان قدس رضوی شهرســتان خبر داد. حسین 
صدیقی ثانی، مســئول کانون خادمیاران آســتان 
قدس رضوی در شهرســتان خلیل آباد اظهار کرد: 
خادمیــاران رضــوی آســتان قدس رضــوی خلیل 
آباد در اقدامی خداپســندانه  غذای متبرک  تهیه 
و توزیع  کردنــد. وی با بیان این کــه تعداد 1500 
پُــرس غذای متبــرک حضرت رضــا )ع( بــه همراه 
تبرکات آســتان قدس بین نیازمندان شهرســتان 
خلیل آباد توزیع شد، خاطرنشان کرد: تمام مراحل 
پخــت و توزیع غذاهــا با رعایــت اصول بهداشــتی 
انجــام شــد. مســئول کانــون خادمیاران آســتان 
قــدس در خلیل آباد با تأکیــد بر این کــه حمایت از 
اقشار آســیب پذیر جامعه در شرایط شیوع ویروس 
کرونا از جمله رســالت های این دفتر است، گفت: 
افراد زیادی به صورت داوطلب بــا این دفتر به طور 
شبانه روزی همکاری می کنند. وی با اشاره به این 
که با برنامه ریــزی صورت گرفته تلاش می کنیم  تا 
پایان بیماری کرونا این فعالیت های خیرخواهانه 
را ادامــه دهیــم، اظهــار کــرد: اهدای بســته های 
معیشتی به خانواده های نیازمند و درگیر با کرونا، 
توزیع غذای گرم و ســاخت منازل محرومان نیز از 
جمله اقداماتی است که در سال گذشته توسط این 

کانون انجام شده است. 

مدیر جهاد کشاورزی گناباد: 

برخی قوانین مانع توسعه سرمایه 
گذاری در بخش کشاورزی شده اند 
صفری/ مدیر جهاد کشاورزی گناباد گفت: برخی 
قوانین و دســتورالعمل هــای مرتبط بــه مانعی در 
مسیر توســعه ســرمایه گذاری در بخش کشاورزی 
مبــدل شــده اند کــه نیازمنــد بازنگــری و اصــلاح 
هســتند. نعمــت غفــوری افــزود: اصــلاح قوانین 
دســت و پاگیر بخش تولید برای رســیدن به رونق 
اقتصادی و تحقق منویات رهبــر معظم انقلاب که 
1۴00 را ســال تولیــد، پشــتیبانی و مانع زدایــی 
نامیدنــد، ضــروری اســت. وی گفــت: 60 درصد 
زمین های کشاورزی این شهرستان خرده مالکی 
با مســاحت بین هزار تا ســه هــزار مترمربع اســت 
ولــی قانون، حــد نصــاب را بــرای ســنددار کردن 
کشــتزارها حداقــل 6/5هکتار معــادل 65 هزار 
مترمربع تعیین کرده که ایــن مانع بزرگی فراروی 
کشــاورزان برای دریافت ســند مزرعه اســت. وی 
گفت: این در حالی اســت که امــوری چون گرفتن 
جــواز تاســیس، موافقت اصولــی تولیــد در بخش 
کشاورزی و استفاده از مزایا و تسهیلات آن منوط به 
سنددار کردن کشتزار است. غفوری افزود: همین 
تکلیف قانونی  مانــع اجرای طرح هــا و راه اندازی 
گلخانه، صنایع تبدیلی و صنایع تکمیلی در بخش 
کشــاورزی شــده اســت. مدیر جهــاد کشــاورزی 
گناباد، رفع موانــع تولید را چنان کــه رهبر معظم 
انقــلاب فرموده اند موثرتریــن اقدام بــرای تحقق 
شعار سال 1۴00 خواند و گفت: باید در این مسیر 
از همه ظرفیت ها از جمله تشکل های مردمی برای 
نیل بــه اهداف این بخش اســتفاده شــود. غفوری 
افــزود : هم اینک بــا وجود ظرفیت هــای گوناگون 
کشاورزی گناباد، 70 درصد محصولات این بخش 
در جنوب خراســان رضوی خام فروشی می شود. 
وی گفت: تکمیــل زنجیــره تولید، توســعه صنایع 
تبدیلــی و راه انــدازی واحدهــای تکمیلــی بخش 
کشاورزی با تکیه بر شعار ســال 1۴00 موثرترین 
راهــکار کاهــش معضــل خام فروشــی محصولات 

کشاورزی است. 

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

خسارت 4۰ میلیاردی سرمازدگی 
به باغ های خلیل آباد 

حســین نوری/مدیر جهاد کشــاورزی خلیل آباد 
گفت : بر اثر سرمای اخیر درختان میوه شهرستان 
خلیل آبــاد  دچــار خســارت ۴0 میلیــارد تومانی  
شدند.محمود شبان، مدیر جهاد کشاورزی خلیل 
آباد گفــت : به دنبال گرمــای اواخر بهمــن ماه و به 
شــکوفه نشســتن بعضــی از درختــان میوه و ســبز 
شــدن پیش از موعد و با ورود جبهه هوای سرد باغ 
ها دچار خســارت شــدند. وی با تاکید براین که بر 
اســاس بازدید های اولیه کارشناسی شده میزان 
خســارت ۴03 میلیارد ریال ارزیابی شــده اســت 
گفت: این میزان خســارت مربوط بــه محصولاتی 
همچون انگــور ، انار ، گوجه ســبز ، بــادام و هلو در 

سطح 132۴ هکتار برآورد شده است . 

معاون امداد و نجات هلال احمر استان:

پایش سلامت حدود ۱8 هزار 
مسافر خارجی در تعطیلات نوروز

معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر خراســان 
رضوی گفت: 17 هزار و 9۸۴ مســافر خارجی طی 
تعطیلات نوروز امســال در ورودی های این اســتان 
تب سنجی و ازنظر ســلامت پایش شدند.غلامرضا 
صیادی روز گذشــته در گفت وگو با ایرنــا افزود: این 
تعــداد مســافر خارجــی در اجــرای طــرح »مراقبت 
بهداشــتی از مســافران مشــکوک مبتلابه کرونا در 
مبادی مرزی« با مشــارکت دانشــگاه علوم پزشکی 
مشــهد و اداره کل راه و شهرســازی خراسان رضوی 
از 25 اســفند ســال گذشــته تا پایــان 13 فروردین  
امسال تب سنجی و پایش ســلامت شدند.وی ادامه 
داد: بــرای اجرای ایــن طــرح ،دو قرارگاه مــرزی در 
استان شامل مرز هوایی در بخش پروازهای خارجی 
فرودگاه شهید هاشمی نژاد مشهد و نیز مرز زمینی 
در دوغارون شهرستان تایباد برای استقرار نیروهای 
هلال احمر انتخاب شــده اســت.وی گفــت: در این 
غربالگری تاکنون ۸37 مسافر خارجی مشکوک به 
ابتلا به بیماری کووید 19 تشــخیص داده شدند که 
آزمایش های لازم از آنان توســط نیروهای دانشــگاه 
علوم پزشکی مشهد انجام شــد و اجرای این طرح تا 

31 اردیبهشت  امسال ادامه دارد.

رئیس اداره ورزش و جوانان بردسکن خبرداد: 

آغاز عملیات اجرایی چمن مصنوعی 
در 2 روستای بردسکن 

علی نوری/ رئیس اداره ورزش و جوانان بردســکن 
گفت: یکی از مصوبات سفر ســال گذشته استاندار 
خراسان رضوی به شهرستان بردسکن احداث چهار 
چمن مصنوعی بود که  دو مورد آغاز عملیات  اجرایی 
داشتیم. محمد دانشور ثانی در گفت و گو با خبرنگار 
ما گفت: خوشــبختانه با پیگیری های انجام شــده، 
عملیات اجرایی چمن مصنوعی درروستاهای درونه 
و ظاهرآباد آغاز شــده اســت ، اعتبار مــورد نیاز برای 
تکمیل این دو چمن یک میلیارد و 600 میلیون تومان 
است که 50 درصد آن سهم اداره کل ورزش و جوانان 
است و بقیه آن با مشارکت خیران و دهیاری های این 
دو روستا تامین می شود.وی با بیان این که دراین سفر 
با احداث چمــن مصنوعی در دو روســتای کلاته نو و 
شفیع آباد از توابع بخش مرکزی بردسکن نیز موافقت 
شد افزود: دراین باره مکاتباتی انجام شده است که 
پس از مشــخص شــدن ردیف اعتباری این دو پروژه 
عملیات اجرایی آن ها نیز شروع می شود. رئیس اداره 
ورزش و جوانان بردسکن از تکمیل چمن مصنوعی 
شهرآباد طی دوماه آینده خبرداد و گفت: برخی دیگر 
از روستاهای شهرستان آمادگی خود را برای احداث 
چمن مصنوعی به صورت مشارکتی اعلام کرده اند 
که این کار مهم مســتلزم تامین اعتباردولتی است. 
وی با توجه به تخصیص نیافتــن اعتبارات و تعطیلی 
سالن های ورزشی و استخر سرپوشیده به دلیل شیوع 
ویروس کرونا گفت: متاسفانه وضعیت درآمدی ورزش 
شهرستان به صفر رسیده است واگر این روند همچنان 
ادامه یابد، چشم انداز فعالیت های ورزشی شهرستان 

امسال 20 درصد بیشتر تحقق پیدا نخواهد کرد. 

رئیس هواشناسی گنابادخبرداد:   

سال زراعی جاری خشک ترین سال 
گناباد در ٣ دهه گذشته 

صفری/ رئیس اداره هواشناســی گناباد گفت: میزان بارندگی در این شهرستان از 
ابتدای سال زراعی جاری تاکنون نســبت به دوره آماری بلندمدت 69 درصد کاهش 
یافته است که کمترین میزان ثبت بارش در طول30 سال اخیر است. داریوش شیبانی 
افزود : میزان کل بارندگی ســال زراعی جــاری از اول مهر تا کنــون 29/7 میلی متر 
بوده است که این میزان بارندگی نسبت به دوره آماری 30 ساله 69 درصد و نسبت به 
سال گذشته 73 درصد کاهش داشته است. وی با اشاره به این که قبلا کمترین میزان 
بارندگی مربوط به سال زراعی ۸۴-۸5 با حدود ۴۸ میلی متر بوده است، تصریح کرد 
: در سال زراعی جاری با ثبت تنها 29/7 میلی متر بارندگی ،میزان بارندگی نسبت به 
سال گذشته و همچنین دوره آماری طولانی  مدت به طور چشمگیری کاهش یافته است 
و به لحاظ میزان بارندگی نیز سال زراعی جاری، خشک ترین سال در 30 سال گذشته 
است. وی افزود: در دو سال گذشته میزان بارندگی فروردین  ماه بالای 100 میلی متر 
بوده است  و با توجه به این که تا کنون بارندگی قابل  ملاحظه ای در فروردین  ماه نداشتیم 
و تا اواخر فروردین نیز بارندگی چشــمگیری پیش بینی نشــده است، اختلاف میزان 

بارندگی ها نسبت به سال گذشته به 90 تا 95 درصد نیز خواهد رسید.
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ویزیت رایگان دندان پزشکی 500 نفر درمناطق 
محروم شهرستان تربت حیدریه 

شعبانی/جمعی از دندان پزشکان گروه 
جهادی پزشــکی یــاس فاطمی تهــران با 
حضور در مناطق محروم شهرستان تربت 
حیدریه، اقدام بــه ارائه خدمات عمومی و 
تخصصی رایگان دندان پزشــکی کردند.
به گزارش خراسان رضوی،مسئول واحد 
سلامت دهان معاونت بهداشت دانشگاه 
علوم پزشــکی تربت حیدریه گفت: ترمیم  
دنــدان، جرم گیــری، کشــیدن دنــدان، 
آموزش بهداشت دهان و دندان و معالجه 
ریشــه از جملــه خدماتی اســت کــه برای 
بیش از 500 نفر از مــردم محروم منطقه 
انجــام شــد.محمدرضا صباغی ســیوکی 
اظهار کــرد: بیشــتر هزینه هــای خدمات 
دنــدان پزشــکی شــامل مــواد مصرفی و 

تجهیزات بر عهده دانشگاه علوم پزشکی 
تربت حیدریه اســت و دندان پزشــکان در 
دو شــیفت صبح و عصر به مدت پنج روز با 
اســتفاده از چهار یوینت سیار، پنج یوینت 
ثابــت و یک کلینیک ســیار خدمــات ارائه 
دادند. صباغی تصریح کرد: این خدمات 
در مراکــز خدمات جامع ســلامت نســر، 
رباط ســنگ، شــهرک ولــی عصــر )عج(، 
قــدس، طالقانــی و دانشــگاه فرهنگیان 
ارائــه شد.مســئول واحد ســلامت دهان 
معاونت بهداشــت خاطر نشــان کرد: این 
اردو با مشــارکت دانشــگاه علوم پزشکی 
تربت حیدریه، ناحیه مقاومت بسیج سپاه 
شهرســتان و گروه جهادی پزشــکی یاس 

فاطمی تهران برگزار شد.

مدیرعامل سازمان همیاری خراسان رضوی مطرح کرد: 

لزوم همکاری پخش فراورده های نفتی استان در تکمیل پایانه انرژی دوغارون 
مدیرعامل ســازمان همیاری  شــهرداری های خراسان رضوی 
بر لزوم همکاری شــرکت ملی پخش فراورده های نفتی استان 
در تکمیــل پایانه انرژی دوغــارون تاکید کرد.به گــزارش روابط 
عمومی ســازمان همیــاری شــهرداری های خراســان رضوی، 
محمد سنجری در دیدار با علی اصغراصغری ،مدیر شرکت ملی 
پخش فراورده های نفتی منطقه خراسان رضوی ،گفت: با توجه 
به تاکید اســتاندار و ضرورت نیازی که در کشــور احســاس می 
شود، امیدواریم در سال 1۴00 با چشم اندازی که برای سازمان 
همیاری در حوزه انرژی تعریف شده است، طرح احداث مجتمع 
پایانه های انرژی در دوغارون شــکل بگیــرد و بتوانیم با کمک و 
حمایت شرکت ملی پخش فراورده های نفتی استان این پروژه را 
پیش ببریم.مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری های خراسان 

رضوی افزود: در سال جدید با اولویت احداث پایانه های انرژی 
دوغارون، آمادگی ســرمایه گذاری و همچنین همــکاری با این 
شرکت را در حوزه عرضه و فروش سوخت در مرز خواهیم داشت.
وی با تاکید بر این که این طرح می تواند از نظر درآمدی نیز برای 
سازمان و شهرداری ها منبع مناسبی باشد، بیان کرد: تاکنون 
علاوه بر برگزاری جلسات متعدد با بخش های مختلف، برنامه 
ریزی ها و اقدامات مطالعاتی و زیرســاختی لازم بــرای احداث 
مجتمع پایانه های انرژی در دوغارون صورت گرفته که با پیشرفت 
خوبی همراه بوده است بنابراین تاکید بر این است که همه دستگاه 
ها برای تحقق این پروژه کمک کنند.مدیر شــرکت ملی پخش 
فراورده های نفتی منطقه خراسان رضوی نیز  در خصوص پروژه 
پایانه انرژی دوغارون گفــت: اقدام مهم و خوبی در دســتور کار 

سازمان همیاری قرار دارد که سود و انتفاعش هم به مردم ایران 
و هم به کشور افغانستان می رسد.علی اصغر اصغری  گفت: در 
این شرایط اقتصادی که سازمان همیاری برای اجرای این پروژه 
پیشقدم شده است، هم مردم بومی منطقه سود خواهند برد و هم 
شهرداری های  استان از آن منتفع خواهند شد.وی با بیان این 
که هدف نهایی همه دستگاه های اجرایی در استان یکی است 
و وظیفه ما رونق اقتصادی به ویژه در حوزه اســتراتژیک فراورده 
های نفتی اســت افزود: بهترین منافعی که عرضه کنترل شده 
سوخت در بر خواهد داشت، به حداقل رساندن قاچاق فراورده 
های نفتی است چراکه هرزمان عرضه در پایانه و منطقه ویژه فعال 
بوده، قاچاق کم شده است و این موضوع علاوه بر منافع اقتصادی 

به رونق بازارچه ها و پایانه های مرزی نیز خواهد انجامید.


